LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 72
StandNr: 10 27. Oktober 2024   9:39
Stahl, Ralf #72 RH SSG Honnefeld / SSG Honnefeld
123456
7
8910111213
14
15
1617
1819
20
21
22
23
24252627
2829
30
Ergebnis: 312.7 (297)
Serien: 106.6 103.3 102.8
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 283 (15.), 280 (23.), 264 (18.)
beste Teiler: 8.5 (9.), 30.0 (3.), 37.6 (8.)
Trefferlage: 0.58 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.01,  horizontal: 0.78,  vertikal: 1.20
123456
7
8910
Serie 1:
  10.5 *   10.8 *   10.8 *   10.4 *   10.7 *
  10.8 *   10.4 *   10.8 *   10.9 *   10.5 *
beste Teiler: 8.5 (9.), 30.0 (3.), 37.6 (8.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.04 mm tief
Streuwert: 0.66,  horizontal: 0.54,  vertikal: 0.75
111213
14
15
1617
1819
20
Serie 2:
  10.7 *   10.5 *   10.4 *   10.4 *    9.8
  10.5 *   10.5 *    9.9   10.0   10.6 *
beste Teiler: 73.3 (11.), 90.4 (20.), 119.0 (12.)
Trefferlage: 0.84 mm rechts,  0.24 mm tief
Streuwert: 1.13,  horizontal: 0.70,  vertikal: 1.44
21
22
23
24252627
2829
30
Serie 3:
  10.1   10.5 *    9.8   10.2 *   10.7 *
  10.3 *   10.2 *   10.6 *   10.3 *   10.1
beste Teiler: 64.8 (25.), 84.0 (28.), 104.8 (22.)
Trefferlage: 0.90 mm rechts,  0.13 mm tief
Streuwert: 1.14,  horizontal: 0.76,  vertikal: 1.42
gedruckt am: 27. Oktober 2024 9:54 ID: 77C7C014 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH